
中国邮政集团有限公司巴彦淖尔市分公司寄递业务投递环节外包服务项目

中标候选人公示

根据招标投标有关法律、法规的规定，招标编号为 FA20240714000017的中国邮政集团有

限公司巴彦淖尔市分公司寄递业务投递环节外包服务项目评标工作已经结束，中标候选人已

经确定。现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人名单

第一中标候选人名称：安徽优氏速递股份有限公司

报价折扣：95%

服务期限：自合同签订之日起至 2026年 8月 31日止

服务地点：招标人指定地点

第二中标候选人名称：山东圣邦人力资源股份有限公司

报价折扣：85%

服务期限：自合同签订之日起至 2026年 8月 31日

服务地点：招标人指定地点

第三中标候选人名称：包头市钢兴实业（集团）瑞丰物流有限公司

报价折扣：98%

服务期限：自合同签订之日起至 2026年 8月 31日止

服务地点：招标人指定地点

第四中标候选人名称：内蒙古明庆物业服务有限责任公司

报价折扣：98.6%

服务期限：自合同签订之日起至 2026年 8月 31日止

服务地点：招标人指定地点

公示期：2024年 08月 08日-2024年 08月 11日下午 17:00止

如投标人认为公示结果使自己的合法权益受到损害的，可在公示有效期内，向招标人和

招标代理机构提出质疑。

二、招 标 人：中国邮政集团有限公司内蒙古自治区分公司

    地 址：新城区兴安北路 51号（新城区兴安北路与赛马场北路交汇处西北侧）

    联 系 人：赵女士

    电 话：0471-6983034

三、招标代理机构：华夏城投项目管理有限公司 

地     址：内蒙古呼和浩特市玉泉区昭君路洪兴金融广场 A座 10层 1003室

联 系 人：王建蕾、麻宝玲



电    话：18686014054        


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T10:08:21+0800
	BJ
	ePolicy




